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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi’nden Tunus Üniversitelerine çalışma ziyareti 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat, Su Ürünleri ve Mühendislik Fakültesi öğretim üyeleri ve ÇÜ Dış İlişkiler Birimi 

yetkililerinden oluşan sekiz kişilik bir heyet Rektör yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan başkanlığında Tunus’a 

çalışma ziyaretinde bulundu. 

Mayıs 2016 yılında İstanbul’da düzenlenen II. Türkiye- Tunus 

Üniversiteleri İşbirliği Forumu kapsamında Türkiye ve Tunus 

üniversitelerinin ziraat, çevre ve enerji olmak üzere üç alanda 

işbirliği tesis etmesine karar verilmişti. Bu forum kapsamında 

işbirliği detaylarının görüşülmesi amacıyla Çukurova üniversitesi 

tarafından davet edilen Sousse Üniversitesi heyeti, 17-21 Ekim 

2016 tarihlerinde; Carthage Üniversitesi heyeti ise 24-28 Ekim 

2016 tarihlerinde Çukurova Üniversitesini ziyaret ederek 

Mutabakat Zaptı imzalanmıştı. 

İmzalanan Mutabakat Zabıtlarında belirlenen işbirliklerinin 

somutlaştırılması amacıyla gelen davet üzerine Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Şeref Erdoğan başkanlığında Dış 

İlişkiler Birim Başkanı Prof.Dr. Harun Arıkan, Su Ürünleri Fakültesi 

Dekan Vekili Prof.Dr. Orhan Tufan Eroldoğan, Ziraat Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Yrd.Doç. Dr. Ufuk Gültekin, Ziraat Fakültesi 

öğretim üyeleri Prof.Dr. Nurgül Fetiye Türemiş ve Prof.Dr. 

Mahmut Çetin, Mimarlık-Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi 

Prof.Dr. Recep Yurtal ile Uluslararasılaşma Koordinatörü Seher 

Özer Ütük’ten oluşan sekiz kişilik bir heyet, Sousse ve Carthage 

Üniversitelerini 24-28 Nisan 2017 tarihleri arasında ziyaret etti.   

 

 

Çukurova Üniversitesi heyeti, Carthage Üniversitesi ziyareti 

sırasında Rektör Prof. Lassaad Elasmi’nin ev sahipliğinde daha 

önce belirlenen işbirliği konuları çerçevesinde yüz yüze 

görüşme yapılıp bilgi alışverişinde bulundu. 

Yapılan ziyaretlerde ayrıca Carthage, Sousse ve Sfax 

Üniversitesiyle başlatılan ortak çalışmalara ivme kazandırmak 

amacıyla Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde bir de Çalıştay 

Programı düzenlenmesine karar verildiği bildirildi. 

Sousse ve Sfax Üniversitelerine yapılan ve verimli geçen 

ziyaretlerden sonra Çukurova Üniversitesi heyeti, Türkiye’nin 

Tunus Büyükelçiliğine bir ziyarette bulundu. Çukurova 

Üniversitesi ziyaret programı ile yakından ilgilenen ve programa 

yönelik önerileriler ve destekleriyle katkıda bulunan Türkiye 

Tunus Büyükelçisi Ömer Faruk Doğan’a teşekkür plaketi takdim 

edildi. 

Bilindiği gibi, II. Türkiye-Tunus Üniversiteleri İşbirliği 

Forumunda Türkiye’nin en köklü ve tecrübeli Ziraat 

Fakültelerinden birine sahip, bağımsız bir Su Ürünleri Fakültesi 

bulunan, 11000 hektar araştırma çiftliği, su ürünleri araştırma 

istasyonları ve araştırma laboratuarları ve seralara sahip 

Çukurova Üniversitesi ziraat, su ürünleri ve çevre alanlarını 

seçmiş ve bu alanlarda işbirliği yapmak üzere Sousse ve 

Carthage Üniversiteleri ile eşleştirilmişti. 

Planlanan ziyaret programı çerçevesinde ilk ziyaret Sousse 

Üniversitesi, Chott Meriem Ziraat Enstitüsüne yapıldı. Sousse 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Najeh Farhat ve Chott 

Meriem Ziraat Enstitüsü Dekanı Prof. Mohsen Boubaker‘ in de 

bulunduğu görüşmelerde özellikle ziraat alanında yapılacak 

projeler ve diğer işbirliği faaliyetleri, oluşturulan çalışma 

gruplarında akademisyenlerce yüz yüze müzakere edilerek 

karara bağlandı.  

Tunus ziyareti sırasında Sfax Üniversitesi  de ziyaret 

programına dâhil edildi. Ziyaret sırasında  Sfax Üniversitesinden 

Rektör Prof. M. Rafi k Bouaziz, Prof. Lotfi Kamoun ve Fahri Elçi 

Sonia Mkaouar Ellouze ile iki üniversite arasında yapılabilecek 

olası işbirliği olanakları görüşülerek Sfax Üniversitesi ve 

Çukurova Üniversitesi arasında Mevlana Protokolü imzalandı.  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tunusziyaret.asp 
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HAZİRAN 2017 

Avusturyalı Cerrahlar Deneysel Araştırmalar için ÇÜ’de 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), Avusturya Salzburg Paraselsus 

Tıp Üniversitesi’nden gelen cerrahların deneyine ev 

sahipliği yaptı. Avusturya Salzburg Üniversitesi ve 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden 

cerrahlar, çene cerrahisinde yeni teknikleri araştırmak ve 

uygulamak için, Türkiye’nin domuz üretip deneysel 

araştırmalara sunan tek merkezi ÇÜ Tıp Fakültesi 

Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde           

(ÇÜTF-DETAUM) bir araya geldi. 

Türkiye Acil Tıp Derneği (TATD) ve Acil Tıp Asistan Birliği’nin 

ortaklaşa düzenlediği “Acil Tıp Asistan Sempozyumu (ATAS)” 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı 

ev sahipliğinde tüm Türkiye’den farklı üniversite ve eğitim 

araştırma hastaneleri Acil Tıp Asistan ve öğretim üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Türkiye’nin tek asistan 

sempozyumu organizasyonunun her basamağında Acil Tıp 

Asistanları görev aldı. 

Bu yıl 12.’si düzenlenen Acil Tıp Asistanları Sempozyumu, 

TATD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yıldıray Çete, ATAB 

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Gültekin Kadı, Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. 

Dr. Zeynep Kekeç ve Sempozyum Başkanları Dr. Samet Öcel 

ve Dr. Gökhan Sağlamol’un başkanlığında asistanlardan 

oluşan organizasyon ekibi ve katılımıyla yapıldı. 

ÇÜ Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Zeynep Kekeç, acil tıbbın gelişmesinde asistan 

sempozyumlarının önemli olduğunu belirterek acil tıbbın 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/aciltip.asp 

 

Avusturya Salzburg Paraselsus Tıp Üniversitesi ile İşbirliği 

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Çene Cerrahlarının da 

katılımıyla ortak çalışmaya imza atan cerrahlar bir hafta 

süresince yetişkin domuzlar üzerinde çene cerrahisinde umut 

olacak yeni bir tekniğin deneyini yaptı. Deneysel çalışma 

hakkında bilgi veren ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Çene Cerrahisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Benlidayı, 

“Salzburg’daki çene cerrahları ile bilimsel işbirliğimizi yaklaşık 9 

yıldır sürdürmekteyiz. Üniversitemizin imkânlarını kullanarak 

bugüne kadar yedi adet ortak araştırma yaptık.   

Hayvanlar üzerinde uygulanan bu son araştırma eğer başarılı 

olursa, hastaların çenesinde oluşan geniş defektlerin 

onarımını herhangi bir bölgeden kemik almadan sadece 

yapay biyomateryaller kullanarak gerçekleştirmek mümkün 

hale gelebilir. Salzburg Paraselsus Tıp Üniversitesi ile olan 

işbirliğimizi sürdüreceğiz. Bu değerli cerrahların deneysel 

araştırma yapmak için yıllardır üniversitemizi tercih etmesi 

onur vericidir. Bilgi paylaşımının önündeki engelleri 

kaldırdığımız sürece çok daha iyi, faydalı ve olumlu işler 

yapabiliriz.” şeklinde konuştu. 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Çene Cerrahisi 

öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Kürkcü, Doç. Dr. Emre 

Benlidayı, Doç. Dr. Ufuk Tatlı, Uzman Dr. Can Tükel ile 

DETAUM Müdürü Doç. Dr. Kenan Dağlıoğlu’nun da 

aralarında bulunduğu araştırma ekibinde; Avusturya’dan 

Paracelsus Tıp Üniversitesi Maksillofasiyal Cerrahi 

Departmanı Başkanı Prof. Dr. Alexander Gaggl ve ekibi 

bulunuyor. 

 Acil Tıp asistanları Adana’da toplandı 

geleceğine yön verecek olan genç bilim insanlarının bilimsel 

paylaşım ve sosyal ortamda kaynaşmasıyla gelecekte 

kurulacak sağlam dostluklara zemin hazırladıklarını söyledi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cerrahdeney.asp 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Balcalı Hastanesi Merkez Laboratuvarına “JCI” Dünya Kalite Belgesi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Hastanesi Merkez Laboratuvarı uluslararası akreditasyon hizmeti veren JCI 

“Joint Commission International” tarafından yeniden üstelik uluslararası alanda bir ilki başararak sıfır hata ile 

akredite edilerek büyük bir başarıya imza attı.  

Temel hedefini “kalite” olarak belirleyen Balcalı Hastanesi 

Merkez Laboratuvarı üç kez üst üste JCI “Joint Commission 

International” a akretide olarak bir ilki de başarmanın onurunu 

yaşamıştı. Bu kez yine aynı kuruluş gerçekleştirdiği denetimler 

sonucu dünyanın nadir sağlık kurumlarında rastlanan sıfır hata ile 

bu akreditasyonu bir kez daha yeniledi. 

ÇÜ Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova dünya 

çapında elde edilen bu başarının son derece önemli olduğuna 

vurgu yaparak, Merkez Laboratuvarı’nda Doç.Dr. Salih Çetiner, 

Doç.Dr.Filiz Kibar, Prof.Dr.Akgün Yaman, Doç.Dr.Özlem 

Görüroğlu ve Doç.Dr.Tamer Cevat İnal olmak üzere beş öğretim 

üyesi, bir uzman doktor, iki idari personel, 13 hemşire, 66 

teknisyen, 16 kayıt elemanı, iki sekreter, beş yardımcı personelin 

görev yaptığını söyledi. Prof.Dr.Taşova, laboratuvarda Klinik 

Biyokimya, Klinik Mikrobiyoloji, Seroloji ve İmmünoloji ile 

Moleküler birimleri bulunduğuna, Balcalı Hastanesi Merkez 

Laboratuvarı 365 gün 24 saat hizmet verdiğine dikkati çekti. 

Konuyla ilgili bilgi veren Balcalı Hastanesi Merkez Laboratuvarı 

Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Özlem Görüroğlu Öztürk ,ÇÜ Tıp 

Fakültesi Balcalı Hastanesi Merkez Laboratuvarı olarak sıfır hata 

ile bu akreditasyonu almış olmalarından dolayı son derece 

 

Balcalı Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Sorumlu Hemşiresi 

Gülnaz Şahin de, yaşam boyunca insanın her zaman ilk yardımı 

gerektiren durumlarla karşılaşabileceğine dikkat çekerek, 

“Zamanında yapılacak basit ve etkili bir ilk yardımla hasta veya 

yaralının hayatı kurtarılabilir.” dedi. Aladağ Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Prof. Dr. Okan Özkaya ise, Madencilik ve Ormancılık 

Bölümü öğrencilerinin böyle önemli bir eğitimi alarak bundan 

sonraki yaşantılarında karşılarına çıkması muhtemel sağlık 

olaylarında bilinçli olarak sağlık ekipleri gelinceye kadarki süreci 

atlatmaları açısından çok önemli olduğunu belirterek, bu 

konuda farkındalık yaratmak istediklerini söyledi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu öğretim üyeleri, ÇÜ Aladağ Meslek Yüksekokulu 

Madencilik ve Ormancılık Programlarında eğitim gören 

öğrencilere “İlk Yardım”, “Temel Yaşam Desteği” ve “Çevresel 

Acillerin Önemi”ni anlattı. Program kapsamında Balcalı 

Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Sorumlu Hemşiresi Gülnaz 

Şahin de ilkyardım bilincini geliştirmek amacıyla uygulamalı 

eğitim verdi. ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

dersliğinde gerçekleşen eğitimde “Temel Yaşam Desteği” 

eğitimini Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Azade Sarı verdi. Temel yaşam desteğinin 

öneminden söz eden Yrd. Doç. Dr. Sarı eğitim sırasında 

öğrencilere, “Temel yaşam desteği ilk yardım eğitiminde çok 

önemli, mezun olduktan sonra işiniz gereği çalışacağınız yerler 

sağlık ekiplerinin hızla ulaşamayacağı ücra yerler olacak. Bu 

nedenle buradaki amacımız size bir eğitim vererek sağlık 

ekipleri gelinceye kadar yaralı ve hastalara ilk müdahaleyi 

yaparak vakanın daha kötüye gitmesini engellemeye 

çalışmanızı sağlamak.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ilkyardimegitim17.

asp  

gururlu olduklarının altını çizdi. Laboratuvarın Joint 

Commission International (JCI) ‘ın akreditasyon denetimini 

başarıyla tamamlayarak kaliteden ödün vermeden çalıştığını 

bir kez daha ispatlandığını dile getiren Doç.Dr.Öztürk, üstelik 

denetimlerin, diğer denetimlerden farklı olarak “0” hata ile 

ve uluslararası standartlardaki bir laboratuvarın  alabileceği 

en yüksek skor ile denetimi tamamlandığını, Laboratuvarın 

2006 yılında JCI’ dan akredite olarak Türkiye’nin ilk kalite 

belgesine sahip üniversite hastanesi klinik laboratuvarı 

olduğuna işaret etti. 

Aladağ MYO öğrencilerine çevresel acillerin önemi anlatıldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ilkyardimegitim17.asp
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HAZİRAN 2017 

Çukurova Üniversiteli öğrenciler spagettiden en dayanıklı köprüyü yaparak ödül aldılar  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri “III. Ulusal 

Spagetti Köprü Yarışması”ndan ödülle döndü. Ödüllü öğrenciler ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Çağatay’ı 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar makamında kabul etti. Hasan Kalyoncu Üniversitesi KIT (Kalyoncu Institute of 

Technology) öğrenci topluluğu tarafından düzenlenen III. Ulusal Spagetti Köprü Yarışmasına Çukurova Üniversitesi 

Mimarlık Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğrencileri damga vurdu.  Bu yıl üçüncüsü 

düzenlenen yarışmaya birçok üniversiteden yarışmacı katıldı.  

 

Çukurova Üniversitesi  (ÇÜ) ortaklığında Avrupa Birliği 

ERASMUS + Programı KA2 – Üniversitelerarası Stratejik 

Ortaklık Projeleri kapsamında, “ÇÜ Kariyer Yönetimi 

Becerileri” konulu projenin 4. Uluslararası toplantısı 

Polytechnic University of Bucharest’in organizasyonu ile 

Romanya- Bükreş’te yapıldı. 

Uluslararası proje toplantısına, University of Camerino- İtalya, 

Centro Studi Pluriversum-İtalya, Çukurova Üniversitesi-

Türkiye, Athens University of Economics and Business- 

Yunanistan, Institute of Entrepreneurship Development- 

Yunanistan, DEP Institute-İspanya, Cascaid Limited-İngiltere, 

University of Derby-İngiltere, Polytechnic University of 

Bucharest- Romanya öğretim elemanları ve temsilcileri katıldı. 

Proje içerisindeki çıktıların tamamlanması üzerine yapılan 

toplantıda Çukurova Üniversitesi’ni Adana Meslek 

Yüksekokulu’ndan Öğr. Gör. Erdoğan Şimşek ve Proje 

Koordinatörü Öğr. Gör. Çetin İlin temsil etti. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kariyeryonetimi.asp 

 

  

Çukurova Üniversitesi’nden Black Crew 2 Grubu birinci 

oldu 

Öğrencilerin en iyi bildiği malzeme olan ve yıllardır birçok 

kesimin severek tükettiği "spagetti" ile yapılan köprüler 

farklı görüntülerin çıkmasına neden oldu. Spagettiden 

yapılan birbirinden iddialı köprüler tasarımlarıyla da hayran 

bıraktırdı. Spagettilerin silikonla yapıştırılarak yapıldığı 

köprüler, tasarım olarak gerçek köprüleri aratmadı. İlk olarak 

köprüler jüri karşısında fuaye alanında görücüye çıkarak 

puan aldı. Jüri üyeleri estetik ve özgünlük açısından 

değerlendirmelerini tamamlayarak Çukurova 

Üniversitesi’nden Black Crew 2 grubunun köprüsü birinci 

oldu.  

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, yarışmada birinci olan 

öğrenciler Mehmet Altın ve Emre Şenol Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. İsmail Hakkı Çağatay’ı makamında kabul etti. 2 bin 500 TL 

değerindeki birincilik ödülüne sahip olan ve Çukurova 

Üniversitesi’ni yarışmada en iyi şekilde temsil eden 

öğrencileri Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar tebrik etti. 

 
“Kariyer Yönetimi Becerileri” toplantısı Bükreş’te yapıldı 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/insaatodul.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kariyeryonetimi.asp
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Bahçe Bitkileri Bölümü geliştirdikleri proje ile erken kiraz hasadı yaptı 

Kirazın ilk hasadı bu yıl Çukurova’da Nisan ayında 

yapıldı. Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ali Küden, kiraz üretiminde dünya 

birincisi olan Türkiye’nin bazı yıllarda ihracatta da ilk 

sırada yer almasına rağmen uzun süre bu yerini 

koruyamadığını, Türkiye’de kiraz üretiminin Haziran 

ve Temmuz aylarında yoğunlaştığını belirterek bunun 

önüne geçmek adına yaptıkları projelerle erken hasat 

kiraz çeşidi ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile 

rekabet edildiğini söyledi. 

Sıcak bölgelerde kiraz yetiştiriciliğinde ortaya çıkan 

sorunlara yönelik projeler 

Kiraz üretiminde en büyük rakibimizin ABD olduğuna dikkat 

çeken Prof. Dr. Küden, Kaliforniya’nın Mayıs ayında yaptığı kiraz 

üretimi ile büyük avantaj sağladığını belirterek dünyada kiraz 

üretiminin yapılmadığı veya en az yapıldığı ayların ise Nisan, 

Mayıs ve Ağustos ayları olduğunu ifade etti. 

Akdeniz Bölgesi olarak özellikle Adana, Tarsus ve Ceyhan’da 

yapılacak üretimle derimi yapılacak kirazın piyasa değerinin 

 

ıspanak, tere, roka, fesleğen, maydanoz, nane vb aromatik 

sebzelerin yetiştiriciliği oldukça hızlı yaygınlaşan bir tarım 

sektörü. Bu sektörde ürünün pazara hızlı ve taze sevk 

edilmesinin yanında fiziksel olarak kaliteli ve aynı zamanda 

vitaminler, mineraller, fenoller, flavanoidler gibi insan 

beslenmesine katkıda bulunan öğelerin yüksek oranda 

olması da çok önemli.” dedi. 

 

Küresel ısınmaya karşı tarım alanlarında oluşacak olumsuzları 

ortadan kaldırmak amacıyla Çukurova Üniversiteli Bilim 

İnsanları Ar-ge çalışmaları yaparak, bu çalışmalardan olumlu 

sonuçlar almaya devam ediyor.  Çukurova Üniversiteli bilim 

insanları küresel ısınmaya karşı su kültüründe en kaliteli ve en 

iyi verimin alınabileceği marul yetiştirdi. 

Topraksız domates, topraksız kavun yetiştiriciliği gibi birçok 

projeye imza atan, yaptığı topraksız tarım projeleri ile tanınan 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanı Prof. Dr. Yıldız Daşgan ve 

Yüksek Lisans öğrencisi Ozan Deniz, su kültüründe marul 

yetiştiriciliğinde mevcut hasat süresini kısaltmak üzerine yeni 

bir proje üzerinde çalışıyor. Prof. Dr. Yıldız Daşgan, “Böylece yıl 

boyunca üretilen ürün sayısı artacağı gibi erkencilik pazara 

daha kısa sürede ürün çıkışı sağlayacaktır. Bitki köklerinin içine 

daldırıldığı gübreler kullanılarak hazırlanan besin çözeltisi 

içerisine belli dozlarda ve sıklıklarda uygulanan hümik ve fülvik 

bileşikler su içerisindeki besin maddelerinden bitkinin 

faydalanmasını artırmaktadır. Besinlerin alımında etkinlik ve hız 

artmaktadır. Sonuçta gübre randımanı artarken bitki büyümesi 

hızlanmakta ve hasat süresi kısalmaktadır. Bilindiği üzere su 

kültürü yetiştiriciliğinde marul başta olmak üzere 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/topraksizmarul.asp 

 

çok yüksek olmakla birlikte, herhangi bir pazarlama 

sorununda olmadığını ifade eden Prof. Dr. Küden, yeni kiraz 

çeşitleri ile ilgili projede, Dr. Burhanettin İmrak, Prof. Dr. 

Ayzin Küden ve Büşra Ceyhanlı’nın yer aldığı ve çalışmaların 

Abdioğlu, Ceyhan ve Çukurova Üniversitesi Adana 

Kampüsünde yürütüldüğünü belirtti. 

Çukurova Üniversiteli bilim insanları su kültüründe topraksız marul yetiştiriyor  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ilkyardimegitim17.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/topraksizmarul.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ilkyardimegitim17.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

HAZİRAN 2017 

Çukurova Uluslararası İngilizce Öğretmenleri Konferansı                                          

Çukurova Üniversitesi’nde Yapıldı 

 Çukurova Uluslararası İngilizce Öğretmenleri Konferansı’nın (CUELT) 3.’sü bu yıl Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ev 

sahipliğinde Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. İngiliz Dili Eğitimi ve Öğretimi alanında önde gelen 

konferanslardan biri olmayı başaran CUELT konferansının düzenleyicisi ÇÜ Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan Bedir başkanlığında, bu alandaki araştırmacıların bir araya geldiği etkinliğin 

teması ise  “21. Yüzyılda İngiliz Dili Öğrenimi ve Öğretimini Yeniden Şekillendirmek” olarak belirlendi. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Bilgisayar Mühendisliği 

öğrencilerinin oluşturduğu bir öğrenci topluluğu olan 

Computer Engineering Association (CENGA) “Sektörde Biz” 

etkinliği ile konusunda uzman isimleri öğrencilerle buluşturdu. 

Bölüm Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Akay danışmanlığında 

önemli çalışmalara imza atan CENGA, Mithat Özsan Amfi 

si’nde düzenlenen “Sektörde Biz” toplantısında farklı 

sektörlerdeki bilişim uzmanlarını öğrencilerle bilgi ve 

birikimlerini anlatması için bir araya getirdi. 

BGA Security’den Osman Cihat Işık (Uzman SOC Analisti), 

Hewlett-Packard Enterprice’den Deniz Kırca Yobas (Software 

Country Manager), TEMSA’dan Eser Yücel (Teknoloji Uzmanı), 

TEMSA’dan Mehmet Panpallı (İnsan Kaynakları Uzmanı), 

TEMSA’dan Sinem Siyer (Planlama Uzmanı), Çiçek Sepeti’nden 

Sercan Daglı’nın (Yazılım Mühendisi) konuşmacı olarak 

katıldığı etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cenga.asp 

 

  

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin katkılarıyla 

gerçekleşen konferansın açılış konuşmasını Eğitim Fakültesi 

Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet Doğanay yaptı. Prof. Dr. 

Doğanay, İngilizce eğitiminin öğrencilere yalnızca kelime, 

okuma, yazma, konuşma ve dilbilgisi öğretmek olmadığını 

belirterek, “Dil öğretimi aynı zamanda öğrencilere değişen 

dünyada hayatta kalma becerileri edindirmeyi 

gerektirmektedir.” dedi. 21. yüzyılda eğitimde yeni bir 

yönelimin de öğrencinin bilişsel alanına verilen önem 

olduğuna değinen Prof. Dr. Doğanay, eğitimin sadece bilgi 

aktarma işinden ziyade öğrencide öğrenme isteği uyandırmak 

olduğunu söyledi. 

Organizasyon komitesinden Prof. Dr. Zuhal Okan ise 

konferansın öğretmenlerin hizmet içi gelişimlerini 

desteklemek ve sürekli kılmak için düzenlendiğini hatırlatarak 

dil eğitiminin doğasının sürekli değiştiğini, geleneksel eğitim 

yöntemlerinin yerini daha yenilikçi, bilgiyi öğrenme, öğretme 

ve edinme yollarının aldığı bir çağa girdiğini söyledi. 

CENGA “Sektörde Biz” Konferansı Düzenledi 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ingogrkonf.asp 
 

 

 Konferans Komitesi Başkanı Doç. Dr. Hasan Bedir ise, eğitimin 

yıllardır insan refahının ve ulusal üretkenliğin temel bir bileşeni 

olduğunu belirterek, küresel ekonominin büyümesi ve istikrarı 

için öğrencilerin 21. yüzyıl gereklerine uygun, öğrenme 

becerileri olan, eleştirel ve yaratıcı düşünme, problem çözme, 

beraber çalışma ve iletişim kurabilme becerilerini kazanmaları 

ve kullanmaları gerektiğine dikkati çekti. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cenga.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ingogrkonf.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kuruluşunun 50. Yılını Kutladı 

 18 Mayıs 1967 tarihinde kurulan Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi olarak kurulan Akdeniz Bölgesi’nin 

ilk yükseköğretim kurumu olma özeliğine sahip Çukurova Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi (ÇÜ İİBF) 

50. Yılını kutladı. Çukurova Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen 

“Akademiden Fakülteye 50. Yıl Etkinliği” açılışı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı. 

 Toplantıya Çağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ünal Ay, ÇÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, İİBF Dekan Vekili Prof. Dr. 

Harun Arıkan, geçmiş dönemde dekanlık yapan öğretim üyeleri 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Dekanlık Yapan İsimlere Plaket Takdim Edildi 

Açılış konuşmalarının ardından 70’li ve 80’li yıllarda Akademi 

Başkanlığı yapan Prof. Dr. Mükremin Altuntaş’a Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, 97-2003 yıllarında Dekanlık görevi 

üstlenen Prof. Dr. Muammer Tekeoğlu’na Çağ Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ünal Ay, 2003-2009 arasında Dekanlık görevi 

yapan Prof. Dr. Serap Çabuk’a ise İİBF Dekan Vekili Prof. Dr. 

Harun Arıkan katkılarından dolayı plaket takdim etti. 

50. Yıla 50 Ağaç Dikimi Yapıldı 

Daha sonra konuklar ve öğrenciler fakülte binası etrafında 

bulunan alanda “50. Yıla 50 Fidan” etkinliği kapsamında ağaç 

dikti.  

“Akademiden Fakülteye 50. Yıl Etkinlikleri” kapsamında ayrıca 

ünlü sanatçılar Feridun Düzağaç ve Caner Cindoruk da öğrenci 
ve akademisyenlerle buluşarak söyleşi gerçekleştirdi. Etkinlik 
öğrenci ve akademisyenlerin hep beraber 50. yıl kutlama 
pastası kesmesiyle son buldu. 

 

 

Hemşirelik haftası etkinlikleri kapsamında ayrıca Yönetici 

Hemşireler Derneği Başkanı Prof. Dr. Ülkü Baykal, 

Hemşirelik Eğitimi Derneği Başkanı Prof. Dr. Hülya Okumuş, 

Hemşirelikte Liderlik Derneği Başkanı Doç. Dr. Elif Gürsoy 

ve profesyonel koç ve eğitmen Sinem Ük Çapa’da 

hemşirelik bölümü öğrencileriyle söyleşiler gerçekleştirdi. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) 

Dekanlığı ile Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hemşirelik 

Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Balcalı Hastanesi Hipokrat 

Konferans Salonu’nda Hemşirelik Haftası dolaysısıyla bir dizi 

etkinlik gerçekleştirildi. Bu etkinlikler kapsamında Milliyet 

Gazetesi yazarı Uğur Abbas Güçlü de öğrencilerle bir araya 

gelerek söyleşi gerçekleştirdi. Gazeteci Güçlü, Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı da makamında ziyaret etti. 

Hemşirelik Haftası etkinlikleri kapsamında Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Evşen Nazik’in daveti ile 

Çukurova Üniversitesi’ne gelen Milliyet Gazetesi yazarı Abbas 

Güçlü öğrenci ve akademisyenlerle buluştu. Güçlü, hemşirelik 

öğrencilerinin eğitimde yaşadığı sorunlar ve sağlık çalışanlarının 

yaşadığı güçlüklerle ilgili sunum yaptı. Öğrencilerle bu mesleği 

isteyerek seçme durumlarını değerlendiren Güçlü, Sağlık 

Bakanlığı tarafından yakın dönemde yapılacak atamaları da 

öğrencilerle konuştu. Gazeteci Abbas Güçlü ayrıca Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar’ı da makamında ziyaret etti. 

 

 

Hemşirelik Haftası Etkinlikleri Kapsamında Gazeteci Abbas Güçlü Öğrenci ve 

Akademisyenlerle Buluştu 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/IIBF50yil.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hemsirelikha

ftasi-17.asp  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/IIBF50yil.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/hemsirelikhaftasi-17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/hemsirelikhaftasi-17.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

HAZİRAN 2017 

“Yaşatmak için öldüler” filmi RTS Bölümüne ödül getirdi 

 

 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı ve 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ortaklığında düzenlenen 

Uluslararası Truva Atı Film Festivalinden, ÇÜ İletişim Fakültesi 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri ödülle 

döndü. “Bir köprü kuralım geçmişten geleceğe, geçilmez 

Çanakkale’ye” sloganıyla gerçekleştirilen festival kapsamında, 

on farklı üniversiteden on dokuz öğrenci Tarihi Yarımada 

gezileri sırasında çektikleri ve kurguladıkları kısa filmler ile 

yarışmaya dahil oldu. Çukurova Üniversitesi ve Erciyes 

Üniversitesi ekibinin hazırladığı; ‘Yaşatmak İçin Öldüler’ adlı 

kısa film atölye çalışmaları arasında birinciliği kazandı. Kısa fi 

lmin kurgusunu gerçekleştiren Çukurova Üniversitesi RTS 

bölümü 3. Sınıf öğrencileri Çağrı Çakır ve Çağrı Alperen 

Kalaycı’nın kısa fi lmleri Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 

web sayfasından (www.rts. cu.edu.tr) izlenebilir. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İlahiyat Fakültesi tarafından 

“Anadolu ve Meğabire Topraklarında Türk Cezayir ortak 

Osmanlı Kültürü” isimli panel düzenlendi. Dekan Vekili Prof. Dr. 

Ali Osman Ateş Moderatörlüğünde İlahiyat Fakültesi Konferans 

salonunda gerçekleştirilen panele Arap Dili Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Musa Alp, İslam Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Ali Hatalmış, Öğretim Görevlisi Mehmet Yılmaz ve Cezayir asıllı 

emekli öğretmen Ahmet Taş konuşmacı olarak katıldı. Panelin 

açılış konuşmasını yapan ve aynı zamanda panelin 

Moderatörlüğünü üstlenen Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 1830 

yılında Osmanlı’nın elinden çıkıp 1960 yılından sonra da 

bağımsızlığını ilan eden Cezayir’in, kütürel tarihimiz açısından 

önemine değindi. 

“Anadolu ve Meğabire Topraklarında Türk-Cezayir Ortak Osmanlı Kültürü” Paneli 

 

“Etnofotografi : Kültürün dilini çözen fotoğraf”  

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından 

“Etnofotografi : Kültürün Dilini Çözen Fotoğraf” Etkinliği ve 

“Festivalin Etnofotografisi” atölye çalışması gerçekleştirildi. 

Ankara Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Muhtar Kutlu ve 

Öğr. Gör. Dr. İskender Yıldırım’ın katılımıyla düzenlenen etkinlik 

iki gün boyunca sürdü. Etkinlik kapsamında Prof.Dr.Kutlu, 

etnofotografinin ne olduğuna, fotoğraf sanatı ile birlikte yeri ve 

önemine değindi. “Fotoğraflar aracılığıyla, kolayca fark 

edilemeyenleri ya da gözden kaçan ilişkileri keşfedebilir, 

doğrulayabilir ve anlayabiliriz” diyen Prof.Dr.Kutlu, fotoğrafın 

bu avantajlarıyla etnofotografiye katkısını vurguladı. 

 “Festivalin Etnofotografi si” başlığıyla etkinliğin ikinci gününde 

Öğr. Gör. Dr. İskender Yıldırım ile gerçekleştirilen atölye 

çalışmasında ise öğrencilerin çalışmaları üzerinde uygulamalı 

olarak incelemelerde bulunuldu. 

 

http://www.rts.cu.edu.tr/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi eğitimleri 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezinde süs bitkileri hastalık ve zararlılarının 

tanılanması ve mücadelesine yönelik eğitim verildi. Süs bitkileri ile ilgilenen araştırıcıların katıldığı eğitim 

semineri Çukurova Üniversitesi’nde üç günde dokuz teorik, dört uygulamalı laboratuvar ve bir teknik gezi olmak 

üzere toplam 13 farklı oturumda tamamlandı. 

Eğitim seminerine Çukurova Üniversitesi, Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi, Namık Kemal Üniversitesiyle 4 farklı özel şirket, 

Beykoz Bitkisel Biyoçeşitlilik Geofi t Araştırma ve Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü, Biyolojik Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, 

TAYEM, Orta Karadeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü 

ve Adana İl Tarım Müdürlüğü’nden toplam 31 kursiyer katıldı. 

Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Yeşim Aysan, Prof. Dr. 

Yeşim Yalçın Mendi Prof. Dr. Bora Kaydan, Yrd. Doç. Dr. 

Muharrem Kamberoğlu, Yrd. Doç. Dr. Fulya Baysal Gürel, Dr. Gül 

Satar’ın kendi uzmanlık konularında verdiği eğitimlerin ardından 

sertifika töreni düzenlendi. Törende, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Halil Elekcioğlu ve Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar 

kursiyerlere sertifikalarını vererek, eğitimcilere katkılarından 

dolayı teşekkür ettiler. 

 

 

Merkez Seminer Salonu ve Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Laboratuvarında gerçekleştirilen kurs üç gün sürdü. Kurs, her 

biri konularında uzman olan Çukurova Üniversitesi’nden Prof. 

Dr. Yıldız Aka Kaçar ve Dr. Özhan Şimşek, Kastamonu 

Üniversitesi’nden Doç. Dr. Cengiz Baloğlu ve Siirt 

Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Harun Bektaş’ın desteğiyle 

gerçekleştirildi. 

Kursa sekiz üniversite, altı kamu kuruluşu ve iki özel sektörden 

36 kursiyer katıldı. Kapanış konuşmasını gerçekleştiren Merkez 

Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar kursun çok verimli geçtiğini 

ve kursiyerlerin talepleri doğrultusunda yeni kursların 

düzenleneceğini belirtti.  Teorik ve uygulamalı olan kursun 

sonunda düzenlenen törenle katılımcılara sertifikaları Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Torun ve eğitimci hocalar 

tarafından verildi. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen “DNA Markırları, 

Gen İfadesinin Belirlenmesinde Kullanılan Yöntemler Ve Dizileme Teknolojileri Eğitimi” tamamlandı. Bitki ıslahı 

konusunda çalışmalar yapan bilim insanlarının bir araya getirilmesinin amaçlandığı kursa, Türkiye’nin çeşitli 

üniversiteler ve çeşitli sektörlerden de yoğun katılım olması dikkat çekti. ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi yoğun talebin olduğu, kursiyerlerin memnun bir şekilde ayrıldığı bir kursu daha geride bıraktı. 

10-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında düzenlenen “DNA Markırları, Gen İfadesinin Belirlenmesinde Kullanılan 

Yöntemler Ve Dizileme Teknolojileri Eğitimi” isimli kursa özel ve kamu sektörü ile öğrencilerin ilgisi büyüktü. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/susbitkiegitim.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/biyoteknolojiegt-17.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/susbitkiegitim.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/biyoteknolojiegt-17.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

HAZİRAN 2017 

“Halkbilim ve İletişim” söyleşisi 

  

Ankara Üniversitesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Nevzat 

Gözaydın tarafından Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi 

konferans salonunda “Halkbilim ve İletişim” başlıklı seminer 

gerçekleştirildi. Seminer kapsamında halkbilimi ve iletişimin 

öneminden bahseden Prof. Dr. Nevzat Gözaydın, kültürlerin 

özelliklerinin bilinmesi gerektiği vurgusunu yaptı. Edebiyat, 

iletişim, tarih, antropoloji gibi sosyal bilimlerle ilgili alanların 

araştırmalarının sonunun olmadığını belirten Prof.Dr. 

Gözaydın, üretmenin de devamlı olması gerektiğini ifade etti. 

Kültürel açıdan zenginliklerin korunması için üretmenin 

devamlılığının yanı sıra toplumsal değerlere de sahip çıkılması 

gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Gözaydın, destanların 

içeriklerine ve haber değeri taşıma boyutlarına yer verdi. 

Programın sonunda ÇÜ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölüm başkanı Doç.Dr. Nüket E.Ergeç tarafından Prof. 

Dr. Gözaydın’a katkılarından dolayı teşekkür belgesi verildi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Araştırma Kulübü 

2017 ylı içerisinde düzenlediği etkinlikler kapsamında ağrı ve 

depresyonu konuşmak amacıyla konferans düzenledi. 

Konferansın açılış konuşmasını yapan Sağlık Bilimleri Araştırma 

Kulübü Başkanı Hanifi Seyithan Erükcü, 2015 yılında kurulan 

Kulübün eğitim gören bir çok öğrenciye bilimsel anlamda 

araştırma yapma imkanı tanıdığını ve gerçekleştirdikleri bu tür 

bilimsel toplantılarla da bu araştırmaları pekiştirdiklerinin altını 

çizdi. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fazilet Aksu da yaptığı konuşmada 

bilimsel alanda faaliyet gösteren bu tür öğrenci kulüplerinin son 

derece faydalı çalışmalara imza attıklarının altını çizerek 

öğrencilere destek vermekten ve onlarla birlikte bu tür 

çalışmaları yürütmekten son derece mutlu olduğunu söyledi. 

 

Balcalı Hastanesinden “Ağrı ve Depresyon” Konferansı 

Adana Meslek Yüksekokulu öğrencilerine CEO’dan Seminer 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Meslek Yüksekokulu Çocuk 

Gelişimi Bölümü’nün düzenlediği ‘Liderlikte Fark Yaratmak’ 

konulu seminerin konuğu Toyota Türkiye CEO’su Ali Haydar 

Bozkurt oldu. Öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği seminer 

ilgiyle izlenirken, Ali Haydar Bozkurt kendi yaşamından 

kesitlerle öğrencilerle iş ve sosyal yaşamda fark yaratan lider 

olmak için başarılı olmanın yollarını anlattı. Beyazevler 

Kampüsü’ndeki öğrencilik anılarından da söz eden Ali Haydar 

Bozkurt öğrenciler tarafından ayakta alkışlandı. Portakal Çiçeği 

Karnavalı’nın yaratıcısı da olan Bozkurt’u öğrencilerin kendi 

hazırladıkları maskelerle festivali andırır bir karşılama 

hazırlamaları duygulandırdı. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi Konferansları 

 “Türk Heykel Sanatında Ucube Heykeller” 

ÇÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Prof. Dr. Suat Karaaslan 

“Türk Heykel Sanatında Ucube Heykeller” isimli sunumunu yaptı. Geçmişte 

tasvir yasağından en fazla etkilenen sanat dalının heykeltıraşlık olduğuna 

dikkat çeken Prof. Dr. Karaaslan, heykelin üç boyutlu olması, gölgesinin yere 

düşmesi, gerçek bir boşluk içerisinde yer alması gibi nedenlerin put kavramı 

ile özdeşleştirilmesinden dolayı toplumun bu sanat dalını uzun süre 

kabullenemediğini söyledi. 

 

 

Çukurova Bölgesi Halk Müziği Kültürünü Sazıyla Canlandırdı 

ÇÜ Kültür Müdürlüğü Öğr. Gör. Özgür Peker de konak sohbetlerinde 

konuşmacılardan biriydi. Öğr. Gör. Peker, “Çukurova Bölgesi Halk Müziği 

Kültürü” isimli sunumunun ardından örneklerini verdiği türküleri de 

konuklar için bağlaması eşliğinde seslendirdi.  

 

“Nadir Hastalıklar” 

Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genetik Tanı Merkezi Sorumlu 

Hekimi Doç. Dr. Özge Özalp ise “Nadir Hastalıklar” adlı sunumunu yaptı. Doç. 

Dr. Özalp, nadir hastalıkların sıklıkla ilerleyici kalıcı hasar oluşturan hastalıklar 

olduğunu söyledi. Doç. Dr. Özalp nadir hastalık görülen kişinin doğru tanı 

koyulana dek ortalama 7 doktor ziyaret ettiğini belirterek, bu hastalıkların 

%75’inin çocukları etkilediğinin tahmin edildiğini söyledi.  

 

 

“Türk Kadın Hareketinin Tarihsel Gelişim Süreci”  

Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Nebahat Göçeri de “Türk Kadın Hareketinin Tarihsel 

Gelişim Süreci” isimli sunumunu yaptı. Doç. Dr. Göçeri, feminizmin tarihi 

ile başladığı sunumunda feminizmin 17. yy sonlarına kadar uzandığını 

söyledi.  

 

 

“Toprak Bizi Nasıl Besliyor?” 

Prof. Dr. Ortaş sunumunda “Önce toprağı besle. Sağlıklı toprak sağlıklı bitki, 

sağlıklı bitki sağlıklı birey demektir.” dedi. İnsan toprak ilişkisinin insanlık 

tarihi kadar eski olduğunu belirten Prof. Dr. Ortaş, dünyadaki genel 

beslenme sorunları hakkında şu bilgileri verdi; “5 yaşının altındaki çocukların 

%30’u normal ağırlığının altında bir kiloya sahip.  250 milyon insan A 

vitamini eksikliği, 3 milyara yakın insansa çinko eksikliği çekmekte.”   

  



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Antrenörlük Bölümü Hentbol Turnuvası 

Çukurova Üniversitesi (Ç.Ü) Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 

(BESYO) Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri arasında Prof. 

Dr. Lütfullah Aksungur Spor Salonu’nda gerçekleştirilen hentbol 

turnuvası hayli zevkli ve çekişmeli geçti. Her takımın kız öğrenci 

oynatma zorunluluğu olan turnuvanın hakemliklerini eski 

Hentbol Milli Takımı antrenörü ve ilk kuşak hakemlerden Kazım 

Tekin, Uluslararası hakem ve Çukobirlikspor Kulübü Başkanı 

Bülent Dede, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer 

Esendemir ile eski milli hakem ve merkez hakem kurulu üyesi 

gazeteci Ramazan Şanıvar yaptılar. 4 gün süren turnuva 

sonucunda normal süresi berabere biten maçta 7 metre 

 atışlarıyla birinciliği Antrenörlük Bölümü 3.Sınıf öğrencileri, 

2.liği Antrenörlük Bölümü 4.Sınıf öğrencileri alırken, 3.lüğü ise 

Antrenörlük Bölümü 1.Sınıf öğrencileri elde etti. Bu arada 

turnuvada en değerli erkek oyuncu Eren Kömürcük, en değerli 

kadın oyuncu Pelin Büyükbayram, en golcü oyuncu Fırat 

Yapıcı, en centilmen oyuncu Mehmet Emin Coşkun, en iyi 

kaleci Serhan Yıldırım, en iyi savunmacı Çağatay Beşiroğul, en 

başarılı antrenör Süleyman Tepe, en genç oyuncu Beyza Nur 

Ergül, en teknik oyuncu Serhat Kılınç, en başarılı oyuncu Erhan 

Keskin, turnuvanın sporcusu Onur Ali Akgül seçildi ve çeşitli 

ödüller verildi. 

 

devraldı. Törende; Denizli Vali Yardımcısı, Pamukkale 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Spor İl Müdürü, Türkiye 

Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Kemal Tamer ve 

Koç Grubu adına Okyar Tuncer hazır bulundu. 

 

 

Türkiye Koç Fest Üniversite Spor Oyunları 2018 Yılında ÇÜ ev sahipliğinde yapılacak 

 

ÇÜ Rektör Başdanışmanı Prof. Dr. Metin Yavuz,  Denizli 

Pamukkale Üniversitesi'nde düzenlenen 14. Türkiye Koç Fest 

Spor Oyunları finalinde bayrak teslim törenine katıldı, 

üniversite oyunlarının bayrağını Pamukkale Üniversitesi’nden 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu tarafından 

gerçekleştirilecek olan ‘Türkiye Koç Fest 

Üniversite Spor Oyunları’ 2018 yılında Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) ev sahipliğinde Adana’da 

yapılacak. Çukurova Üniversitesi, her yıl farklı 

üniversitede düzenlenen Türkiye’nin en büyük 

gençlik ve spor festivali olan Türkiye Koç Fest 

Üniversite Spor Oyunları'na ikinci kez 

hazırlanıyor. 
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Çukurova Üniversitesi 26. Bahar Şenliği…  

 

 

2016-2017 Eğitim Öğretim yılının sonuna yaklaşılırken Çukurova Üniversitesi tarafından her yıl düzenlenen 

Geleneksel Bahar Şenliği’nin 26.’si gerçekleştirildi. Çok sayıda etkinlik ve konserlerin yer aldığı “Çukurova 

Üniversitesi 26. Bahar Şenliği” Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın yerleşke içerisindeki Atatürk Anıtı’na çelenk 

koymasıyla başladı.  Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kültür Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen 26. Bahar Şenliği açılışına Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan’ın yanı sıra çok sayıda fakülte ve yüksekokul yöneticileri, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. 

 

edebiyatla dolu, hafızanızda üniversitenize ait güzel anılar 

bırakacak pek çok etkinlik planladık.  Bu şenlik kapsamında 

birçok ünlü sanatçı ve müzik grubunun yansıra hukuktan 

eğitime, psikolojiden sanata kadar pek çok alanda tanınmış 

konuklar öğrencilerimizle bir araya gelerek, dönem sona 

ermeden ve final sınavları başlamadan önce üniversitemize bir 

canlılık, bir heyecan ve bir renk getirecektir.” dedi.  

Çukurova Üniversitesi’nin 44 yıldır ürettiği bilgi, verdiği hizmet 

ve yetiştirdiği mezunları ile Ülkemize büyük değerler kattığını 

belirten Rektör Prof. Dr. Kibar, ülkemizin 11. Üniversitesi 

olarak kurulan Çukurova Üniversitesi’nin bugün sadece 

bölgenin değil, Türkiye’nin de çok önemli bir üniversitesi 

konumuna geldiğini söyledi. Rektör Prof. Dr. Kibar,  Çukurova 

Üniversitesi’nin artık bir Dünya Üniversitesi olma yolunda hızlı 

adımlarla ilerlediğini ifade etti. 

Şenliğin açılışında Büyükşehir Belediyesi Bandosu eşliğinde 

saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 

bırakılmasının ardından açılış konuşmasına geçildi. 

Prof. Dr. Kibar; “Bilimle, Sanatla, Edebiyatla Dolu Pek 

Çok Etkinlik Planladık.” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar her yıl olduğu gibi bu yıl da yine 

Mayıs ayı içinde geleneksel olarak düzenlenen ve beş¸ gün 

sürecek olan Bahar Şenliği’nde müzikle, sergilerle, söyleşilerle, 

sinemayla, konserle ve edebiyatla öğrencilerin yeniden 

buluşacağını söyledi.  

Havaların ısınması ve ilkbaharın gelmesiyle birlikte 

üniversitelerin en eğlenceli dönemlerinden birinin bahar 

şenlikleri olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kibar, “Biz de, 

Öğrenci Kulüplerimizle birlikte zengin bir içerikle hazırladığımız 

şenliğimizde siz öğrencilerimiz için tüm yılın yorgunluğunu 

atacağınız, doyasıya eğleneceğiniz, bilimle, sanatla, 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17.asp 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17.asp
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Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile 

Kültür Müdürlüğü tarafından organize edilen 26. Bahar Şenliği 

açılışının ardından fotoğraf sergisi, dans etkinliği, film gösterimi 

tiyatro oyunu, konferans ve konserler düzenlendi. 

Konser, Tiyatro, Konferans, Dans ve Eğlence; Hepsi 26. 

Bahar Şenliği’nde…  

Şenliklerin ilk gününde açılış seremonisinin ardından Gökhan 

Türkmen muhteşem bir konser verdi. Olumsuz hava şartlarına 

rağmen öğrenciler Açık Hava Amfisini doldurarak gönüllerince 

eğlendi.  

Şenliğin ikinci gününde ise atölye çalışmaları, dans etkinlikleri 

ve konferanslar yapılırken film gösterimleri ve tiyatro oyunları 

da öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü.  

Günün finalinde ise sahneye Fatma Turgut ve Can Bonomo 

çıktı. Turgut ve Bonomo’nun performansları öğrenciler 

tarafından ayakta alkışlandı. 26. Bahar Şenlikleri farklı 

organizasyon ve etkinliklerle tüm hafta boyunca devam etti.. 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi 26. Bahar Şenliği…  

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17-

1.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17

-2.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17-1.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17-1.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17-2.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/baharsenligi17-2.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı öğrencilerinin bale gösterisi ayakta alkışlandı  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı Sahne 

Sanatları Bölümü Bale Anasanat Dalı öğrencileri, 2016-2017 

eğitim öğretim yılı çalışmalarını yılsonu bale gösterisi ile Hacı 

Ömer Sabancı Kültür Merkezi'nde sahneledi.  Öğrencilerin 

gösterisi izleyenler tarafından ayakta alkışlandı. Öğretim 

Görevlileri Aynur Kanber, Julia Ignatova, Liliya Petrova, Iraklı 

Bakhtadze ve Bale Anasanat Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr Seda 

Ayvazoğlu'nun sahneledikleri bale eserlerinden bölümler ve  

Diğer konser ise Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

tarafından Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi.  Gençlik 

Senfoni Orkestrası birbirinden farklı eserlerle sanatseverlerle 

buluştu.Şef Tsvetan Krumow yönetimindeki konserde Mozart 

ve Bach’tan eserler sunuldu. Gecenin solistleri ise Doç. Dr. 

Ülviye Güler ile Öğr. Gör. Çağla Çoker’di. 

Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası, Çukurova Üniversitesi 

(ÇÜ) Devlet Konservatuvarı öğrencileriyle birlikte sahne aldı. 

Uluslararası birçok yarışmada önemli dereceler elde den 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğrencileri 

verdikleri konserlerle sanatseverlerden büyük beğeni 

kazandı. Gerçekleşen ortak konser Devlet Konservatuvarı 

Müdürü Prof. Dr. Toğrul Ganiyev ve Senfoni Orkestrası 

Müdürü Artunc Coruh’un katkılarıyla gerçekleştirildi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gencsenfoni.asp 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Konservatuvar Öğrencileri Devlet Senfoni Orkestrası İle Sahne Aldı 

danslar Anasanat dalı öğrencileri tarafından başarıyla temsil 

edildi.  Bu yıl da uluslararası festival ve yarışmalarda ödül 

alarak başarıları artan öğrencilerin ve genel olarak tüm bale 

anasanat dalı öğrencilerinin hızla ilerledikleri, sanatsal ve 

teknik olarak gelecek vaad ettikleri ortak gözlemler 

arasındaydı.  3 perdeden oluşan gösteriyi, 350 kadar davetli 

misafir, Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı müdürü 

Prof. Dr Toğrul Ganioğlu'nun ev sahipliğinde izlediler. 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/balegosteri-17.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gencsenfoni.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/balegosteri-17.asp
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Moda Tasarımı Öğrencilerinden Bahar Defilesi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Meslek Yüksekokulu Moda 

Tasarımı Programı öğrencileri ‘Baharı Karşılama’ defi lesi 

düzenlendi. Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfi si’nde, 

Öğr. Gör. Berrin Avcılar ve Öğr. Gör. Selda Aras’ın 

koordinatörlüğünü yaptığı defi leye, üniversite öğrencilerinin 

yanı sıra modayı yakından takip eden konuklar katıldı. 

Defi le öncesi konuşan ÇÜ Adana Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Faruk Karadağ, “Yüksekokulumuz Moda Tasarım 

Bölümü öğrencilerinin 2016-2017 yılı ve öncesi yapmış 

oldukları tasarımları, kreasyonları böylesi güzel bir ortamda 

sunması beni mutlu etti. Öğrencilerimizin ve kıymetli 

hocalarımızın başarılarının devamını diliyorum.” dedi. 

 

ÇÜ Üniversitelerarası Tiyatro Festivali yapıldı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı 

Öğrenci Faaliyetleri Şube Müdürlüğü ve Tiyatro Kulübü’nün 

düzenlediği Çukurova Üniversitesi 15. Üniversitelerarası 

Tiyatro Festivali birbirinden güzel oyunlarla tiyatro sevenlerle 

buluştu. Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde 

gerçekleşen ve bu yıl 15.’si düzenlenen Çukurova Üniversitesi 

Üniversitelerarası Tiyatro Festivali’nde Adana, Ankara, Antalya 

ve İstanbul’dan beş farklı üniversitenin tiyatro topluluklarının 

yanı sıra, üç farklı özel tiyatronun dokuz oyunu sahnelendi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tiyatrofest17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/bahardefile.asp 

 

 

 Çukurova Üniversitesi Tiyatro Kulübü 25 yaşında 

Festival, bu yıl kuruluşlarının 25. Yıldönümünü de kutlayan 

Çukurova Üniversitesi Tiyatro Kulübü tarafından sahnelenen 

‘Generallerin Beş Çayı’ adlı oyunla başladı ve Marmara 

Üniversitesi Mizah Kulübü Tiyatro Topluluğu ‘Dün Gece 

Yolda Giderken Komik Bir Şey Oldu’, Akdeniz Üniversitesi 

Tiyatro Topluluğu ‘Kükreyen Fare’, Çukurova Üniversitesi 

Drama Topluluğu ‘Azizname’, Mimar Sinan Üniversitesi 

Devlet Konservatuarı ASD ‘Hayvan Çiftliği’, Duru Tiyatro ‘İki 

Bekâr’, Tiyatro Milat ‘Helikopter’, Hacettepe Üniversitesi 

Drama Topluluğu ‘Büyük Romulus’ ve kapanışta da İstanbul 

Halk Tiyatrosu ‘Bezirgan’ adlı oyunları tiyatro severlerle 

buluştu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tiyatrofest17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/bahardefile.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Metin Özdemir ile 

yaklaşık 40 yıldır eğitim-öğretim ve bilimsel faaliyetlerde bulunan ülkemizin köklü Fizik  Bölümlerinden biri olan 

Çukurova Üniversitesi Fizik Bölümü ve fizik hakkında sohbet ettik. 

Fizik nedir? Nasıl tanımlarsınız?  

Fizik doğayı anlama, yorumlama sanatıdır diyebiliriz. Günümüzde 

fiziğin çalışma alanına girmeyen neredeyse hiç bir konu 

kalmamıştır. Tıp ve tıbbi uygulamalar, yeni malzeme arayışları, 

elektronik dünyası, savunma sanayii konularının hemen tamamı 

fizikte yapılan teorik ve deneysel araştırmaların konusudur. 

Sağlık merkezlerinde kullanılan çoğu teşhis ve tedavi aletleri, 

cebimizde taşıdığımız cep telefonlarından uydularda kullanılan 

elektronik donanıma kadar hemen her şey fiziğin çalışma 

konuları arasındadır. Artık fiziğin girmediği bir alan düşünmek 

neredeyse imkânsızdır. Fizik kısaca doğayı, evreni anlama ve 

yorumlamanın bilimidir. 

 

 

 Fizik bölümünden mezun olacaklar nerelerde 

istihdam edilmektedir?  

Fizik bölümünden mezun olan öğrencilerimiz bölümün amacına 

uygun olarak, isterlerse yüksek lisans programlarından 

başlayarak akademik çalışma yapmaktadır. Ayrıca mezuniyetten 

sonra formasyon programını tamamlamaları halinde Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından öğretmen olarak atanabilmektedirler. 

Bunların dışında yine başarılı öğrenciler fizikçiye gereksinim 

duyulan alanlarda, Türkiye Atom Enerjisi Kurumu, Türkiye 

Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, Devlet İstatistik Enstitüsü, 

Telekom, TEDAŞ, Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezlerinde, 

çeşitli kurumların bilgi işlem merkezlerinde, hastanelerin 

radyasyon onkolojisi birimleri gibi birçok kamu ve özel sektörde 

kendilerine iş olanağı bulabilmektedirler.  Ayrıca Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığının 6676 sayılı kanun bağlamında hazırlanan 

Ar-Ge hedeflerine göre, Ar-Ge merkezlerinde çalışan temel 

bilimler mezunlarının maaşlarının brüt asgari ücret kadarının iki 

yıllığına devlet tarafından karşılanması öngörülmektedir. Bu 

durumun temel bilimler mezunlarının istihdamında pozitif bir 

katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Bunun yanı sıra, lisansüstü 

(yüksek lisans ve doktora) eğitimleri sonrası kamu ve özel 

üniversitelerde ve diğer akademik kurumlarda öğretim üyesi 

olarak istihdam edilebileceklerdir.  

 

Fizik bölümünün tarihçesinden kısaca bahseder 

misiniz? 

Fizik bölümü, başlangıçta bazı fakültelere Temel Fizik dersini 

vermek üzere faaliyetlerine başlamış ve daha sonra 1976 

yılında Temel Bilimler Fakültesinin kurulması ile bir bölüm 

haline dönüşmüştür. Başlangıçta adı "Fizik ve Uzay Bilimleri 

Bölümü" olan bölümün ilk mezunları “Fizik Mühendisi” olarak 

diploma almışlardır. Daha sonra, 1981 yılında Fizik Lisans 

eğitimi vermek üzere yeniden organize olmuştur. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fizikbolumrop.asp 

 

Genel olarak temel bilimlerin, özel olarak fiziğin 

ülke kalkınmasındaki yeri nedir? 

Temel bilimlerde yapılan çalışmalar ve bu alanlara yapılan 

yatırımlar bir ülkenin gelişmişlik seviyesinin bir göstergesidir. 

Gelişmiş ülkelerin tamamı milli gelirlerinin önemli bir kısmını 

eğitime ve araştırma-geliştirme çalışmalarına ayırmaktadır. 

Mühendislik ve diğer alanlarda uygulamasını bulan yeniliklerin 

çoğu temel bilimlerde yapılan teorik ve deneysel çalışmaların 

bir ürünüdür. Günümüzde örneğin katıhal fiziği konusunda 

laboratuarda yapılan bir buluş 2 ile 5 yıl içinde günlük hayatta 

kullanıma sunulmaktadır. Ayrıca tıpta birçok hastalığın teşhis 

ve tedavisinde kullanılan aletler parçacık fiziği 

araştırmalarında geliştirilen ve daha sonra tıpta geniş kullanım 

alanı bulan aletlerdir. Kısaca temel bilimlere yapılan yatırım 

uzun vadede ülkenin kendi teknolojisini yaratmasında, yeraltı 

zenginliklerinin işlenerek katma değeri yüksek malzeme 

üretilmesinde çok önemli katkılar sağlayacaktır. Bu nedenle 

gençlerin temel bilimlere yönlendirilmesi ve desteklenmesi 

çok önemlidir. Gelecek yıl Fizik Bölümü olarak yeniden öğrenci 

almaya başlayacağız, fiziğe ilgi duyan, kendini geliştirmek 

isteyen öğrencileri bölümümüze bekliyoruz. Fizik okumak biraz 

ilgi ve merak, biraz sabır, biraz da çalışmak ve düşünmektir. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fizikbolumrop.asp
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